

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

762: Konstrukce tesařské

184.	SP	762511243	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných	m2	4,3	249,69	23 828
185.	SUB	76200101_R	Podkladový rošt z latí 50/30 a 300 mm pod podlahu z dřevostřípkových desek - montáž, dodávka, doprava - včetně impregnovaných latí	m2	4,3	458,86	1 074
186.	SP	762083111	Impregnační řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,232	625,39	1 973
187.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	4,3	23,34	770
188.	SP	762341135	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	32,0	458,45	100
189.	SUB	76200201_R	Drobné řezivo (latě) potřebné pro klempířské konstrukce (oplechování atiky, markýzy, okap a další) - - montáž, dodávka, doprava včetně kotvicích prvků	m3	0,527	7 360,81	14 671
190.	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,356	1 003,75	3 879
							1 361

763: Konstrukce suché výstavby

191.	SP	763164138	SDK obklad dřevěných kcl tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 15	m	6,6	621,37	769 134
192.	SUB	76300101_R	Podkladový rošt z latí 50/30 a 300 mm SDK obklad - montáž, dodávka, doprava včetně impregnovaných - latí	m2	5,3	458,86	4 101
193.	SUB	76312100_R	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xSDK A 1x 15	m2	5,3	411,06	2 432
194.	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	25,4	22,94	2 179
195.	SP	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	20,2	554,45	583
196.	SP	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	33,4	841,24	11 200
197.	SP	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	7,5	573,57	28 097
198.	SP	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 dB	m2	21,5	841,24	4 302
199.	SP	763113347	SDK příčka instalační tl 270 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 54 dB	m2	24,5	946,39	18 087
200.	SP	763111714	SDK příčka zalomení	m	3,5	458,86	23 187
201.	SP	763111721	SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů	m	2,5	76,48	1 606
202.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	108,0	22,94	191
203.	SP	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	169,0	688,28	2 478
204.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	198,0	11,47	116 320
							2 271

207. B 76300101_R

206.	B	76300300_R	Velikost vlnění, tónování a napojení						
			Montáž podhledu z akusticky pohltivých desek včetně montáže masivního roštu z pozinkované oceli	m2	142,0	238,99		33 936	
207.	B	76300400_R	Montáž podhledu z akusticky pohltivých desek včetně montáže masivního roštu z pozinkované oceli - - vytváření přechodu stropní podhledu na obklad stěny	m	11,5	238,99		2 748	
208.	B	76300310_R	dodávka, doprava akusticky pohltivého podhledu včetně roštu a všech doplňků	m2	142,0	458,86		65 158	
209.	B	76300410_R	dodávka, doprava všesměrového materiálu pro rohový přechod podhledu na obklad stěny, akusticky pohltivé	m	11,5	71,70		825	
210.	B	76300420_R	Příplatek na pomocnou kovovou pozinkovanou závěsnou konstrukci k pozinkovanému roštu pro akustický - podhled podhled - montáž, dodávka, doprava	kg	850,0	14,34		12 188	
211.	SP	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,5	716,96		25 452	
212.	B	76300500_R	Montáž obkladu stěny z akusticky pohltivých desek včetně montáže roštu z pozinkované oceli	m2	29,0	430,18		12 475	
213.	B	76300510_R	dodávka, doprava akusticky pohltivého obkladu včetně roštu a všech doplňků	m2	29,0	621,37		18 020	
214.	B	76300200_R1	SDK stěna předsezená včetně podkladní konstrukce (profil CW+UW) deska 1xSDK A 1x 15	m2	13,5	745,64		10 066	
215.	SP	763331112	Cementoválníkový podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD TI 100 mm 75 kg/m3	m2	193,0	1 625,11		313 647	
216.	SP	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	20,302	1 070,75		21 738	

764: Konstrukce klempířské

218.	SUB	76476001_R	Žlaby podokapní čtvercové velikosti 50/50 mm s háky - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	m	1,5	913,89		98 125	
219.	SUB	76476002_R	Žlaby čtyřhranné velikosti 50/50 mm - čelo - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	kus	2,0	303,99		1 371	
220.	SUB	76476003_R	Chříč ke žlabům čtyřhranným velikosti 50/50 mm - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	kus	1,0	627,10		608	
221.	SP	764711114	Oplechování parapetu Lindab rš 250 mm	m	18,95	257,15		627	
222.	SP	764711116	Oplechování parapetu Lindab rš 400 mm	m	11,3	323,11		4 873	
223.	SP	764731117	Oplechování zdi Lindab rš 750 mm	m	40,0	371,86		3 651	
				m				14 875	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

224.	SUB	764731101_R	Oplechování zdi rš 1200 mm v délce 2,8 m - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	kus	1,0	5 162,13	5 162
225.	SP	764721119	Oplechování říms Lindab rš 700 mm	m	7,3	358,48	2 617
226.	SP	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	17,5	616,59	10 790
227.	SP	764751152	Odpadní trouby Lindab odkok SOKN D 100 mm	kus	1,0	664,38	664
228.	SUB	764750000_R	Okapnice rš 350 mm - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	m	15,5	215,09	3 334
229.	SP	764761122	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL	m	15,5	580,26	8 994
230.	SUB	764761100_R	Žlaby podokapní půlkruhové velikost d=110, rš 250 mm s háky - ocelový poplastovaný plech tl.0,6 mm	m	3,0	418,71	1 256
231.	SP	764761211	Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGV nebo RGH velikost 190 mm	kus	2,0	130,97	262
232.	SP	764761171	Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 125 mm	kus	2,0	64,05	128
233.	SP	764761233	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 190 mm	kus	2,0	439,74	879
234.	SP	764761231	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	1,0	172,07	172
235.	SP	764761242	Žlaby Lindab filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 150 mm	kus	3,0	195,97	588
236.	SUB	764171200_R	Oplechování(lemování) vyvedení krytiny na stěnu rš 330	m2	17,0	224,65	3 819
237.	SUB	76400010_R	Certifikovaný střední bezpečnostní systém proti pádu osob - kotvicí bod včetně doplňků - montáž + - dodávka	kus	5,0	6 548,25	32 741
239.	SP	998764102	Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,69	1 032,43	712

766: Konstrukce truhlářské

240.	SP	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	12,5	41,46	518
241.	SUB	7660101_R	dřevěné madlo s povrchovou úpravou - dodávka, doprava	m	13,5	1 338,33	18 067
242.	SP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	10,0	826,69	8 267
243.	H	61182258	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	10,0	2 877,41	28 774
244.	SP	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,0	984,42	984
245.	H	61182270	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 37cm a více, dub, buk	kus	1,0	3 584,81	3 585
246.	SP	766682213	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,0	1 289,69	1 290
247.	H	61182270	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 37cm a více, dub, buk	kus	1,0	3 584,81	3 585
248.	SP	766682123	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,0	1 108,27	1 108
249.	H	61182286	Zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 37 cm a více, dub, buk	kus	1,0	4 120,14	4 120
250.	SP	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	8,0	466,48	3 732

261.	SP	766660172	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,0	497,36	1 492
252.	SP	766660174	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,0	774,82	775
253.	SP	766660182	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,0	893,54	894
254.	H	61161716	Dveře vnitřní hladké MDF plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	2,0	3 663,20	7 326
255.	H	61161720	Dveře vnitřní hladké MDF plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	6,0	2 753,13	16 519
256.	H	61161724	Dveře vnitřní hladké MDF plně 1křídlové 90x197 cm buk	kus	3,0	2 753,13	8 259
257.	SUB	611617001_R	dveře vnitřní dřev. otevíravé, akustické, plně 1křídlové 90x197 cm, MDF deska, RW 32 dB - dodávka, - doprava (barva dle požadavku PD - viz Výpis dveří)	kus	1,0	4 199,49	4 199
258.	H	61161740	Dveře vnitřní hladké MDF plně 2křídlové 165x197 cm dub	kus	1,0	5 506,27	5 506
259.	SUB	766000101_R	Kování vnitřních dřevěných dveří (klíka-klíka nebo koule, vložkový zámek, WC zámek ojístelný)	kpl	13,0	621,37	8 078
260.	SP	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	2,0	62,86	126
261.	H	54915210	Plech okopový nerez 615 x 250 x 0,6 mm	kus	2,0	275,31	551
262.	SP	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	12,0	125,99	1 512
263.	H	54917265	Samozavírač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz	kus	12,0	943,52	11 322
264.	SP	766660718	Montáž dveřních křídel dokování slavně křídla	kus	12,0	48,36	580
265.	SUB	549163000_R	podlahová zarážka - dodávka, doprava	kus	12,0	143,39	1 721
266.	SUB	766000201_R	Nerezový štítek pro označení dveří - montáž, dodávka, doprava	kus	12,0	143,39	1 721
267.	SUB	767649100_R	Montáž dveří - madla	kus	2,0	382,38	765
268.	SUB	54900100_R	dveřní madlo vodotěsné pro imobilní - dodávka, doprava	kus	2,0	2 294,28	4 589
269.	SP	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do zdi	m2	39,36	505,09	19 880
270.	SUB	54000101_R	okno plastové 2050x2400mm(š x v), částečně otevíravé, pětilkomorová konstr.rámu s vnitřní výztuží, - svíslé členění sloupky, bílé - výplň kování dle popisu ve Výpisu oken-okno č.500 - dodávka, doprava	kus	8,0	9 361,53	74 892
271.	SUB	76600300_R	Montáž plastové stěny 2100 x 2100 mm (š x v) - stěna č.501	kus	1,0	1 752,01	1 752
272.	SUB	54000102_R	stěna plastová prosklená 2100x2100mm(š x v) s dveřmi, pětilkomorová konstr.rámu s vnitřní výztuží, - bílé - výplň, kování dle popisu ve Výpisu oken a dveří - č.5001- dodávka, doprava	kus	1,0	8 798,63	8 799
273.	SP	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	9,0	135,57	1 220
274.	H	61144404	Parapet plastový vnitřní - Decenimack komůrkový 40 x 2 x 100 cm	m	18,5	375,93	6 955

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
767: Konstrukce zámečnické							708 321
275.	SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	143,0	57,36	8 202
276.	SP	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	248,0	38,24	9 483
277.	SUB	76700111_R	Chemické kotvy M12 k ocelovému rámu - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava	kus	12,0	84,12	1 009
278.	SUB	76700121_R	Chemické kotvy M16 k ocelovému vyztužení - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava	kus	12,0	97,51	1 170
279.	SUB	76700101_R	Rám z ocelových profilů, ocel S235 - dodávka, doprava	kg	248,0	45,89	11 380
280.	SUB	76700102_R	Ocelové výtuby do otvorů v podlaže, ocel S235 - dodávka, doprava	kg	143,0	45,89	6 562
281.	SP	767210112	Montáž schodnic ocelových rovných do zdiva	m	14,2	241,86	3 434
282.	SP	767210114	Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním	m	6,2	205,53	1 274
283.	H	13384430	Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,1	17 207,09	1 721
284.	H	13483415	Tyč ocelová U, jakost S355J2 označení průřezu 200	t	0,433	17 207,09	7 451
285.	SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	572,0	57,36	32 808
286.	SUB	76700103_R	Konstrukce ocelového schodiště (bez schodnic a zábradlí), ocel S235 - dodávka, doprava	kg	572,0	20,07	11 483
287.	SUB	76700112_R	Chemické kotvy M12 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava	kus	4,0	84,12	336
288.	SP	767220220	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg	m	7,2	119,49	860
289.	SP	767220230	Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti nad 25 kg	m	5,3	138,61	735
290.	SUB	76700104_R	Ocelové zábradlí z plechu P4, ocel S235 - dodávka, doprava	kg	308,0	19,12	5 889
292.	SUB	7672200_R	Montáž zábradlí schodiště ocelového hmotnosti nad 25 kg z trubek do betonu pomocí chemických kotev	m	6,0	344,14	2 065
293.	SUB	76700113_R	Chemické kotvy M10 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava		24,0	62,14	1 491
294.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	29,0	86,04	2 495
295.	SUB	76700113_R	Chemické kotvy M10 ke kotvení ocelového schodiště do podbetonování - montáž včetně vyvrtání otvorů, - dodávka, doprava		12,0	84,12	1 009
296.	SUB	76700106_R	Ocelová konstrukce venkovní stříšky, ocel S235 povrch žárově zinkován - dodávka, doprava	kg	32,0	57,36	1 835
297.	SUB	76700210_R	Montáž zdvojené rozebratelné podlahy - spodní část sálu (popis, umístění, rozměry dle techn.zprávy - a projektové dokumentace)	m2	40,0	401,50	16 060
298.	SUB	76700220_R	Montáž zdvojené nerozebratelné podlahy - horní část sálu (popis, umístění, rozměry dle techn.zprávy - a projektové dokumentace)	m2	12,0	401,50	4 818

299.	SUB	76700230_R	Montáž zdvojené nerezbratelné podlahy - ostatní prostory mimo sál (popis, umístění, rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)	m2	881,8	405,80	88 881
300.	SUB	76700211_R	zdvojená rozebratelná podlahy - dodávka k pol.76700210_R (popis, umístění, rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)	m2	40,0	805,87	32 235
301.	SUB	76700221_R	zdvojená nerezbratelná podlahy - dodávka k pol.76700220_R (popis, umístění, rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)	m2	12,0	805,87	9 670
302.	SUB	76700231_R	zdvojená nerezbratelná podlahy - dodávka k pol.76700230_R (popis, umístění, rozměry dle - techn.zprávy a projektové dokumentace)	m2	89,3	805,87	71 964
303.	SUB	76700240_R	Čela zdvojené podlahy a rampy (cca 3,1 m2) - montáž a dodávka materiálu	kpl	1,0	2 714,90	2 715
304.	SUB	76700250_R	Doprava materiálu pro zdvojené podlahy	kpl	1,0	14 339,24	14 339
305.	SP	76753111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,1	36,27	149
306.	H	69752001	Rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	2,7	6 959,31	18 790
307.	H	69752030	Rohož vstupní OPENWELL provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	1,4	4 349,57	6 089
308.	SP	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	11,3	61,18	691
309.	H	69752160	Rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	12,5	57,36	717
310.	SUB	76700301_R	Přechodová nerezová lišta pro napojení různých následných vrstev - montáž, dodávka, doprava	m	11,0	243,77	2 681
311.	SUB	76700500_R	Hliníková prosklená stěna s jednokřídlými dveřmi 200/3400mm, izol.dvojsklo,bezpečnostní - sklo,odolnost proti pádu, celobvod.kování, koule-klika, vložk.zámek+ Al / rám.zárubeň+samozavírač+podl.zarážka+bezp.zn.-viz Výpis dveří č.206 - montáž, dodávka, doprava	kus	2,0	77 570,60	155 141
312.	SUB	76700550_R	Hliníkové prosklené dveře dvoukř.s nadsvětlíkem 1500/3000mm, izol.dvojsklo,bezpečnostní - sklo,odolnost proti pádu, celobvod.kování, koule-klika, vložk.zámek+ Al / rám.zárubeň+samozavírač+podl.zarážka+bezp.zn.-viz Výpis dveří č.V01 -montáž, dodávka, doprava	kus	1,0	34 204,60	34 205
313.	SUB	76700600_R	Hliníková prosklená zalomená stěna s dvoukřídlými automat.dveřmi v.3400mm dl.5975mm - izol.dvojsklo,bezpečnostní sklo,odolnost proti pádu, Al rám.zárubeň,bezp.zn.-viz Výpis dveří č.106 / - montáž, dodávka, doprava	kus	1,0	63 194,01	63 194
314.	SUB	76700700_R	Ocelový žebřík dle ČSN 743282 pozinkovaný dl.2 m + madla dl.1m (celková dl.=3m) - montáž, dodávka, - doprava	kus	1,0	7 169,62	7 170
315.	SUB	76700810_R	sanitární dělicí příčky na nerezových nožkách výšky 1800 mm včetně dveří - dodávka, doprava	m2	19,5	2 255,08	43 974

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
316.	SUB	76700800_R	Montáž sanitárních dělicích příček na nerezových nožkách výšky 1800 mm včetně dveří	kpl	1,0	10 037,47	10 037
317.	SUB	76766001_R	Montáž mříží pevných do stěny se zateplením	kus	15,0	238,99	3 585
318.	SUB	76766002_R	ocelová okenní mříž - dodávka, doprava	kg	78,0	57,36	4 474
319.	SUB	76700910_R	Montáž obkladu kovových křel cementovláknitými deskami	m2	37,0	152,95	5 659
320.	SUB	59030001_R	deska cementovláknitá tl 20 mm - dodávka, doprava	m2	38,0	439,74	16 710
321.	SUB	76700920_R	Montáž ocelového nosného roštu pro obklad VZT na fasádě cementovláknitými deskami	kg	495,0	23,90	11 830
322.	SUB	76700921_R	ocelový rošt - dodávka, doprava	kg	495,0	30,59	15 142
323.	SUB	76700100_R	Chemické kotvy M12 - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava	kus	18,0	84,12	1 514
324.	SUB	76700101_R2	Chemické kotvy M10 - montáž včetně vyvrtání otvorů, dodávka, doprava	kus	36,0	62,14	2 237
325.	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,138	962,54	3 983

771: Podlahy z dlaždic

326.	SP	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	23,1	129,05	2 981
327.	SP	771474134	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	10,0	95,59	956
328.	SP	771474143	Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	65,0	71,70	4 660
329.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	47,0	358,48	16 849
330.	SP	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,62	19,12	127
331.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	65,5	57,36	3 757
332.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	54,0	33,46	1 807
333.	SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	44,5	262,89	11 698
334.	B	59761260_R	dlaždice keramické barevné (schodiště) - dodávka, doprava	m2	11,0	285,83	3 144
335.	H	59761290	Dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m2	49,0	285,83	14 006
336.	H	59761312	Sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	550,0	33,46	18 402
337.	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,996	382,38	763

776: Podlahy povlakové

338.	SP	776590100	Úprava podkladu náslapných ploch vysátím	m2	506,0	4,78	2 419
339.	SP	776590150	Úprava podkladu náslapných ploch penetrací	m2	506,0	12,41	6 279
340.	H	61155220	Penetrace THOMST R 760 (a 10 kg)	kg	26,312	129,05	3 396

341.	SP	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	33,0	71,70	2 366
342.	SP	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	22,0	20,07	442
343.	SUB	28400100_R	podlahovina PVC heterogenní pro zátěžovou třídu 34 (barva dle projektu interiéru) - dodávka, doprava	m2	37,0	262,89	9 727
344.	SUB	77600100_R	Montáž obvodových soklikových fabiónů pro podlahovinu z PVC	m	31,0	129,05	4 001
345.	H	28411010	Lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	32,0	57,36	1 835
346.	SP	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	331,008	157,73	52 210
347.	SUB	60700100_R	krytina podlahová z přírodního linolea šířka 2 m, pro zátěžovou tř.34 (barva dle projektu interiéru) - - dodávka, doprava	m2	348,0	434,96	151 365
348.	SUB	77600110_R	Montáž obvodových soklikových fabiónů pro podlahovinu z přírodního marmolea v.150 mm	m	115,0	129,05	14 841
349.	SUB	284110200_R	lišta speciální soklová PVC (soklový fabion) v.150 mm - dodávka, doprava	m	118,0	57,36	6 768
350.	SP	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 15 Mpa	m2	179,0	152,95	27 378
351.	SP	99876101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,905	502,31	957

781: Dokončovací práce - obklady keramické

75 368

352.	SP	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	108,0	358,48	38 716
353.	B	597 0010_R	keramický obklad bílý 150x150x0,7mm - dodávka, doprava	m2	114,0	190,23	21 687
354.	SP	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	108,0	19,12	2 065
355.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,0	57,36	2 294
356.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	104,0	57,36	5 965
357.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	108,0	33,46	3 613
358.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,688	382,38	1 028

783: Dokončovací práce - natěry

22 053

359.	SP	783221130	Natěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	14,0	81,26	1 138
360.	B	7832510_R	Natěrový systém kovových konstrukcí do vnitřního prostředí C2, vysoká životnost (15 let), barva RAL - dle projektu interiéru	m2	81,0	127,14	10 298
361.	B	7832520_R	Natěrový systém kovových pozinkovaných konstrukcí do vnitřního prostředí C3, vysoká životnost (min 15 - let)	m2	11,4	176,85	2 016
362.	B	7832530_R	Natěrový systém kovových konstrukcí do vnitřního prostředí C3, vysoká životnost (min 15 let)	m2	7,2	219,87	1 583
363.	B	7838211_R	Natěry omyvatelné omítky matný povrch 1x základní a 1x vrchní - barva dle projektu interiéru	m2	37,0	169,66	7 018

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
784: Dokončovací práce - malby a tapety							
364.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	114,0	27,51	3 136
365.	B	784221102_R	Dvojnásobné malby barevné otěruvzdorné v místnostech do 3,80 m - barva dle projektu interiéru	m2	656,0	49,71	32 609
370.	B	78700110_R	787: Dokončovací práce - zasklívání Zasklívání střech vícevrstevným bezpečnostním sklem min. tl. 10 mm, sklo osazeno na gumové těsnění a - spoje budou překryty Al těsnícími lištami - kompletní montáž, dodávka a doprava veškerého materiálu	m2	1,82	13 048,71	23 749
371.	SP	998787101	Přesun hmot tonažní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,031	15 418,54	478
7-D: Demontáže							
131.	B	7660101_R	Demontáž dřevěného pultu (stolu) na pódiu, délka cca 7,5 m, šířka cca 500 mm	kpl	1,0	1 433,92	1 434
132.	B	7660102_R	Demontáž dřevěných sedadel+stolků v sále včetně vynesení, přemístění a nového uskladnění	kpl	1,0	19 118,99	19 119
133.	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	86,0	67,74	5 825
134.	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	86,0	22,81	1 962
135.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	9,0	32,51	293
136.	SP	762430812	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na sraz šroubovaných	m2	53,0	31,67	1 679
137.	B	7620101_R	Demontáž podkladových roštů	m2	53,0	28,68	1 520
138.	B	7620102_R	Demontáž dřevěných garnýží nad okny	kus	8,0	95,59	765
139.	B	7670101_R	Demontáž krytů radiátorů	m2	26,4	71,70	1 893
140.	B	7670200_R	Demontáž rástrového podhledu	m2	26,0	90,82	2 361
141.	B	7670201_R	Demontáž podkladní závěsné konstrukce rástrového podhledu	m2	26,0	33,46	870
142.	SP	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	172,5	123,31	21 270
143.	SP	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	172,5	27,09	4 674
144.	B	7860101_R	Demontáž zastínujících rolet	kus	8,0	143,39	1 147
145.	B	7860102_R	Demontáž okenních žaluzií	m2	3,3	143,39	473
146.	SP	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	18,5	19,34	358
147.	SP	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	19,5	59,48	1 160

148.	SP	762841811	Demontáž podbílení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	18,5	25,63	474
149.	SP	776404800	Demontáž podbílení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	18,5	25,63	474

148.	SP	702941011	Demontáž podbití obluku stropu u střechy sklonu do 60° z hrubých prken II do 35 mm	m ²	18,5	25,03	4/4
149.	SP	776401800	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	129,0	8,46	1 092
150.	SP	776200830	Odstanění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů	m	146,0	9,67	1 412
151.	SP	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m ²	264,4	61,65	16 301
152.	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	30,0	88,97	2 669
153.	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m ²	41,0	71,32	2 924
154.	SP	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	18,7	28,68	536
155.	SP	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	15,3	28,68	439
156.	SP	764422810	Demontáž oplechování říms rš do 800 mm	m	7,3	33,46	244
157.	SP	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	40,0	33,46	1 338
158.	B	764430000_R	Demontáž lemování zdi rš 330 mm - aítka	m	21,0	28,68	602
159.	SP	764351830	Demontáž žlab podokapní hrnatý rovný rš 500 mm do 30°	m	15,5	28,68	445
160.	SP	764353840	Demontáž žlab nadřímsový hrnatý v háčích rš 500 mm do 30°	m	15,5	33,46	519
161.	SP	764391820	Demontáž závětná lišta rš 330 mm do 30°	m	3,0	28,68	86
162.	SP	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	2,0	28,68	57
163.	SP	764454804	Demontáž trouby kruhové průměr 200 mm	m	9,0	28,68	258
164.	SP	764453875	Demontáž odskok strana nebo průměr 120, 150 a 200 mm	kus	1,0	4,78	5
165.	B	767003000_R	Demontáž okeních mříží val.600/400 mm	kus	8,0	143,39	1 147
166.	B	700101000_R	Seřiznutí případných nesoudržných částí stávajícího střešního pláště v rozsahu cca 10%	kpl	1,0	1 147,14	1 147
167.	B	700101010_R	Demontáž všech zavěšených předmětů nebo jinak kotvených na stěny v sále a prostorách s stavebními - úpravami (např. ozvučovací zařízení, znak, plátno, věšáky apod.)	kpl	1,0	3 059,04	3 059

94: Lešení a stavební výtahy

79.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	223,0	34,85	7 770
80.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	172,5	47,54	8 201
81.	SP	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	444,0	42,81	19 007
82.	SP	941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	19 980,0	0,96	19 100
83.	SP	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	444,0	25,80	11 455
84.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m ²	444,0	11,01	4 888

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

85.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	19 980,0	0,48	9 550
86.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	444,0	7,41	3 292
87.	B	9400100_R	Doprava lešení na stavenišť a zpět	komple	1,0	1 433,92	1 434

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

28 015

88.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	313,0	62,78	19 650
89.	B	95000100_R	Obnova seřizovaných nesoudržných částí stávajícího pláště - obnova dle původního materiálu - - montáž, dodávka, doprava	kpl	1,0	5 257,72	5 258
90.	B	95000200_R	Zemnění zemním páskem FeZn 30/4	m	50,0	62,14	3 107

96: Bourání konstrukcí

182 724

91.	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,364	723,39	3 157
92.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	43,6	65,64	2 862
93.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	29,5	65,64	1 936
94.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	47,0	79,11	3 718
95.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	42,0	79,11	3 323
96.	SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,575	879,17	1 385
97.	SP	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsažených před líc zdiva přes 80 mm	m2	15,25	173,43	2 645
98.	B	967000101_R	Odříznutí a ubourání římsy tl. do 150 mm vyložené před líc zdiva do 150 mm	m	15,3	187,37	2 867
99.	SP	964011351	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 4 m hmotnosti do 250 kg/m	m3	0,288	1 281,92	369
100.	B	96300100_R	Bourání podlahy pódia z ŽB panelů	m3	4,14	3 104,92	12 854
101.	SP	968082016	Vybourání plastových rámu oken dvojitých včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	34,56	182,45	6 306
102.	SP	968082017	Vybourání plastových rámu oken dvojitých včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,375	130,32	440
103.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	34,6	188,27	6 514
104.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	16,651	85,21	1 419
105.	SP	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,6	211,12	127
106.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,917	1 910,65	1 752
107.	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,834	252,02	462

108.	SP	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m ²	20,0	92,03	1 053
109.	SP	974031664	Vysekání ryh ve zdívu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	23,1	143,35	3 311
110.	SP	973041511	Vysekání výklenků ve zdívu z betonu pl přes 0,25 m ²	m ³	0,045	8 706,76	392
111.	B	9700010_R	Vybourání otvoru vel. 1200x2280 mm (š x v) v obvodovém zdívu zasedacího sálu včetně zajištění, - zdívo montované z panelů - nutno před bouráním vyvrtat otvory a provizorně podepřít a zabezpečit stávající stěnu	kus	2,0	9 177,11	18 354
112.	B	9700011_R	Vybourání otvoru vel. 1250x600 mm (š x v) v obvodovém zdívu zasedacího sálu včetně zajištění, zdívo - montované z panelů - nutno před bouráním vyvrtat otvory a provizorně podepřít a zabezpečit stávající stěnu	kus	2,0	1 911,90	3 824
113.	B	9700020_R	Vybourání otvoru vel. 400x600 mm (š x dl) v podlaze zasedacího sálu včetně zajištění a podepření - stropu a včetně řezání stropních panelů	kus	2,0	716,96	1 434
114.	B	9700021_R	Vybourání otvoru vel. 450x800 mm (š x dl) v podlaze zasedacího sálu včetně zajištění a podepření - stropu a včetně řezání stropních panelů	kus	1,0	1 433,92	1 434
115.	SP	978059641	Odeštění a odebrání obkladu stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	22,0	78,19	1 720
116.	SP	997013112	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	103,817	385,38	40 009
117.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suší a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	103,817	89,48	9 289
118.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suší a vybouraných hmot	t	934,353	9,86	9 212
119.	SP	997221551	Vodorovná doprava suší ze sybkých materiálů do 1 km	t	16,328	35,35	577
120.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sybkých materiálů	t	146,952	9,51	1 398
121.	SP	997221611	Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,328	124,59	2 034
122.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,869	1 242,73	1 080
123.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,504	47,80	359
124.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	64,585	47,80	3 087
125.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,972	47,80	477
126.	SP	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,627	47,80	508
127.	SP	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,704	955,95	6 409

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
128.	SP 997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	3,074	955,95	2 939
129.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,81	1 242,73	20 890
99: Přesuny hmot a sutí						
130.	SP 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	47,033	224,70	10 568
ON: Ostatní náklady						
423.	B 001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,0	95,59	96
424.	B 002	Koordinace a kompletační činnost dodavatele	kpl	1,0	95,59	96
425.	B 003	Náklady na veškeré energie související a realizaci akce	kpl	1,0	4 779,75	4 780
426.	B 004	Pojištění stavby	kpl	1,0	4 779,75	4 780
427.	B 005	Pojištění odpovědnosti dodavatele včetně všech subdodavatelů	kpl	1,0	955,95	956
428.	B 006	Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých)	kpl	1,0	1 338,33	1 338
429.	B 007	Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	kpl	1,0	95,59	96
430.	B 008	Provozní náklady při stavbě (spotřeba. el. energie, vody, atd.)	kpl	1,0	4 779,75	4 780
431.	B 009	Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby a geodetické zaměření realizované stavby včetně - zpracování podkladů pro vklad novostavby do katastru nemovitostí	kpl	1,0	955,95	956
432.	B 011	Veškeré revize elektročásti	kpl	1,0	4 779,75	4 780
433.	B 012	Úklid dokončené stavby a jejího okolí	kpl	1,0	1 911,90	1 912
434.	B 013	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost - práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky,	kpl	1,0	955,95	956
435.	B 014	Dopravní značení a čištění tohoto značení po dobu realizace akce	kpl	1,0	477,97	478
436.	B 015	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění - staveniště, bezpečnostní tabulky)	kpl	1,0	477,97	478
437.	B 016	Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,6 x 1 m - dle grafického návrhu investora)	kpl	1,0	6 213,67	6 214
438.	B 017	Zpracování návrhů provozních řádů příslušných zařízení zhotovitelem stavby	kpl	1,0	477,97	478
439.	B 018	Činnost koordinátora bezpečnosti práce (zák.č.309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti - a ochrany zdraví při práci)	kpl	1,0	19 118,99	19 119
440.	B 019	Dokumentace DIO vč.projednání s Policií ČR - DI	kpl	1,0	95,59	96
441.	B 020	Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,0	477,97	478

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

421.	B	VRN_01	Zařízení staveniště	%	0,04	40 132,28	1 605
422.	B	VRN_02	Provoz investora	%	0,04	40 132,28	1 605
							3 210

VYB: Vybavení interiéru objektu

393.	SUB	017_R	N15 - Věšák police š. 900 x hl. 300 x v300 mm	kus	1,0	889,03	184 342
396.	SUB	020_R	Kuchyně dodávka, doprava - délka pracovní desky 8 m, korpusy skříňek z LTD 16 mm, dvířka MDF desky, - regulovatelné nohy, kovové úchytky (bez spotřebičů)	kpl	1,0	45 552,89	889
397.	SUB	021_R	Kuchyňské skříňky - montáž	kpl	1,0	6 450,75	6 451
398.	SUB	022_R	K11 - Oboustranný nerezový dřez 800 x 600 mm	kus	1,0	1 529,52	1 530
406.	SUB	030_R	D1 - Dvojháček délky 11cm, pochromovaná mosaz	kus	7,0	157,73	1 104
408.	SUB	032_R	D3 - Zásobník na toaletní papír plast, toaletní papír do průměru 26cm	kus	5,0	946,39	4 732
409.	SUB	033_R	D4 - Dávkovač mýdla - 1,1l, plast	kus	3,0	607,03	1 821
410.	SUB	034_R	D5 - Zásobník skládaných ručníků velký plast	kus	3,0	1 099,34	3 298
411.	SUB	035_R	D6a - Zrcadlo 40/60cm - lepené na obklad	kus	2,0	329,80	660
412.	SUB	036_R	D6b - Zrcadlo 40/60cm sklopné pro imobilní kabiny	kus	1,0	1 768,51	1 769
414.	SUB	038_R	D8 - Traskový osoušeč rukou, nástěnná instalace, napětí 230V/50Hz(9A), hmotnost 11 kg	kus	4,0	15 534,18	62 137
415.	SUB	039_R	H1 - Skříň na hasicí přístroj (6kg) 26/22/56cm, lakovaná v bílé barvě, schránka na klíč, cylindrický - zámeček, plátkogram	kus	4,0	812,56	3 250
416.	SUB	040_R	Hasicí přístroj práškový P6-Pa	kus	4,0	2 389,87	9 559
418.	SUB	042_R	Vybavení WC pro imobilní - sklopné madlo - montáž, dodávka, doprava včetně systému pro upevnění a - včetně ovládání	kus	2,0	10 191,38	20 383
419.	SUB	043_R	Vybavení WC pro imobilní - svíslé madlo pevné - montáž, dodávka, doprava	kus	2,0	2 055,29	4 111
420.	SUB	101_R	Příplatek na přesun, montáž a kotvení všech prvků vybavení interiéru (mimo kuchyňských skříňek) - včetně kotveních a pomocných prvků	kpl	1,0	17 097,15	17 097

SO_02: ZTI

721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

4.	SUB	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	30,0	90,82	2 724
5.	SUB	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	10,0	130,97	1 310
6.	SUB	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	22,0	273,40	6 015
							190 507
							28 572